Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.11.2019 № 1189
г. Малая Вишера

Об утверждении докумен-
тации по планировке тер-
ритории

 В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком подготовки и принятия решений об утверждении

документации по планировке территории, разрабатываемой на основании

решений Администрации муниципального района применительно к

территориям поселений, входящих в состав муниципального района,

утвержденным постановлением Администрации муниципального района от

17.09.2012 №773,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории  для

размещения линейного объекта - автомобильная дорога местного значения

«г.Малая Вишера, ул. Сосновая» Новгородской области.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов

consultantplus://offline/ref=8E1F481E9E79CBE0A1835E8A624BC3F42BDFD034DA7ED89EE534F5B011D32C7F35D39E3209336251327AC29A89DB0963B5A6508A0435C33F63BD09b8dEL